

Årsredovisning

Kungsholmen Plastikkirurgi AB

Org.nr 559381-6514

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alejandro Carballo, Styrelseledamot

2025-08-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Kungsholmen Plastikkirurgi AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Nacka

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kungsholmen Plastikkirurgi AB, med säte i Nacka, skall bedriva medicinsk konsultverksamhet, kirurgisk och kosmetisk skönhetsvård, fastighetsförvaltning samt handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året expanderat sina satsningar inom plastikkirurgi och har nu gjort sig ett namn inom branchen. Både rekonstruktiv och kosmetisk kirurgi utförs. Intäkterna har ökat markant tack vare god marknadsföring och tillgänglighet genom utökad tjänstgöring av personal. Satsningarna kommer att fortsätta under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	14 627	6 171	1 814
Resultat efter finansiella poster	540	306	2
Soliditet (%)	25,5	12,5	14,5
Balansomslutning	2 033	2 325	352

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 127	239 100	290 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		239 100	-239 100	0
Årets resultat			428 033	428 033
Belopp vid årets utgång	50 000	40 227	428 033	518 260

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 227
årets vinst	428 033
	468 260
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	420 000
i ny räkning överföres	48 260
	468 260

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		14 627 483	6 171 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 627 483	6 171 296
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 519 654	-669 400
Övriga externa kostnader		-6 639 604	-3 460 036
Personalkostnader	2	-5 895 144	-1 729 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 411	-3 235
Summa rörelsekostnader		-14 073 813	-5 862 349
Rörelseresultat		553 670	308 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 872	-2 780
Summa finansiella poster		-13 584	-2 665
Resultat efter finansiella poster		540 086	306 282
Resultat före skatt		540 086	306 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 053	-67 182
Årets resultat		428 033	239 100

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 411	96 675
Summa materiella anläggningstillgångar		74 411	96 675
Summa anläggningstillgångar		74 411	96 675
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		74 287	19 781
Summa varulager		74 287	19 781
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		888 145	859 895
Övriga fordringar		128 137	91 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		462 420	411 258
Summa kortfristiga fordringar		1 478 702	1 362 929
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		406 032	845 485
Summa kassa och bank		406 032	845 485
Summa omsättningstillgångar		1 959 021	2 228 195
SUMMA TILLGÅNGAR		2 033 432	2 324 870

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 227	1 127
Årets resultat		428 033	239 100
Summa fritt eget kapital		468 260	240 227
Summa eget kapital		518 260	290 227
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		432 695	1 079 792
Skatteskulder		179 235	68 469
Övriga skulder		331 022	297 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		572 220	588 801
Summa kortfristiga skulder		1 515 172	2 034 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 033 432	2 324 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	99 910	0
Inköp	0	99 910
Omklassificeringar	-2 853	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 057	99 910
Ingående avskrivningar	-3 235	0
Årets avskrivningar	-19 411	-3 235
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 646	-3 235
Utgående redovisat värde	74 411	96 675

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Nacka

Alejandro Carballo
Alejandro Carballo
Verkställande direktör
2025-08-23

Luis Carballo Pino
Luis Carballo Pino
2025-08-25

Dan Razavi
Dan Razavi
2025-08-24